UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ/;}j3 9 /97

r

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRASllIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo e. vista o constante
do HEMOPRC/361/97,

R E SOL V E:

Designar a servidora AUTONIA SOUZA DOS SANTOS. para
exercer a f unção de Secretária da Coordenação de Engenharia e Àrqui tet ura
(FG-6), da Prefeitura do Campus.

Brasília-DF, 002 de[)eZG/J77t./Ode 199~ .

-
LAUROHORHY

Reitor